prove cronometrate femminili

cl

AU HLhWNE

XXV CORSA DELLE BIGHE
e

VIII CORSA ROMANA A STAFFETTA

insula
INSULA PONTIS ROMANI
VICUS COLUBRIS
PLATEA PRIMUS MAIUS
INSULA LEONIS
SAN ROCCO
FUNDUS TAURI

prove cronometrate maschili

cl

QU HLhWNE

insula
INSULA PONTIS ROMANI
SAN ROCCO
PLATEA PRIMUS MAIUS
VICUS COLUBRIS
INSULA LEONIS
INSULA VERNAE

staffetta romana

cl

NOUubhWNER

insula
SAN ROCCO
INSULA PONTIS ROMANI
INSULA VERNAE
VICUS COLUBRIS
PLATEA PRIMUS MAIUS
INSULA LEONIS
FUNDUS TAURI

finale femminile

cl

AU hLhWNE

insula
INSULA PONTIS ROMANI
VICUS COLUBRIS
PLATEA PRIMUS MAIUS
INSULA LEONIS
SAN ROCCO
FUNDUS TAURI

finale maschile

cl

AU hLhWNE

insula
INSULA PONTIS ROMANI
SAN ROCCO
PLATEA PRIMUS MAIUS
VICUS COLUBRIS
INSULA LEONIS
INSULA VERNAE

CLASSIFICHE

formazione
Chadel-Surroz-Baudn-Perico-Calabrese(a)
Cimalando S-Cimalando O-Bieler-Garda-Bosonin(a)
Bonin-Balagna-Gamba-Colliard-Pramotton(a)
Vigna-De Pedro-Borgesio-Corolla-Cipriano(a)
Chenuil-Costa-Grosjacques-Perotto-Panetti(a)
Nones D-Consol-Nicolet-Nones N-Melada(a)

formazione
Dufour-Saracco-Pellegrino-Vuillermoz-Stevenin(a)
Porté-Bellocchia-Vinci-Moris-Cassetto(a)
Gagliardi-Perrucchione F-Bordet-Boukhlik-Girodo(a)
Collé-Bevolo-Laurent-Peila-Ferrari (a)
Consol-Conrero-Bonin-Bosonin-Ronc Cella(a)
Rachid-Trompetto-Casavecchia-Pellerey-Colliard(a)

formazione
Bonin-NiccoA-NiccoD
Cassius-Baudin-Vuillermoz
Gamba-Turcotti-Baudin
Cresto-Dovana-Bonin
Pramotton-Servalli-Perucchione U
Baudin-Pradoroux-Hubert
Melada-Arvat-Treves

formazione
Chadel-Surroz-Baudn-Perico-Calabrese(a)
Cimalando S-Cimalando O-Bieler-Garda-Bosonin(a)
Bonin-Balagna-Gamba-Colliard-Pramotton(a)
Vigna-De Pedro-Borgesio-Corolla-Cipriano(a)
Chenuil-Costa-Grosjacques-Perotto-Panetti(a)
Melada-Consol-Nicolet-Nones N-Nones D (a)

formazione
Dufour-Saracco-Pellegrino-Vuillermoz-Stevenin(a)
Porté-Bellocchia-Vinci-Moris-Cassetto(a)
Gagliardi-Perrucchione F-Bordet-Boukhlik-Girodo(a)
Collé-Bevolo-Laurent-Peila-Ferrari (a)
Consol-Conrero-Bonin-Bosonin-Ronc Cella(a)
Rachid-Trompetto-Casavecchia-Pellerey-Colliard(a)

PRO LOCO PONT-SAINT-MARTIN

A.D. MMIX

tempo
43.60
43.77
46.74
48.00
50.91
52.83

tempo
39.92
40.90
41.96
44.87
47.62
51.70

tempo
4.42.27
4.59.22
5.00.27
5.06.66
5.13.34
5.42.60
5.48.44

tempo
53.83
54.74
1.02.86
1.05.45
1.13.45
1.20.85

tempo
58.81
1.01.31
1.01.72
1.07.79
1.14.53
1.15.16



