XXV CORSA DELLE BIGHE

VIII CORSA ROMANA A STAFFETTA

CLASSIFICHE

prove cronometrate femminili

cl	insula	formazione	tempo
1	INSULA PONTIS ROMANI	Chadel-Surroz-Baudn-Perico-Calabrese(a)	43.60
2	VICUS COLUBRIS	Cimalando S-Cimalando O-Bieler-Garda-Bosonin(a)	43.77
3	PLATEA PRIMUS MAIUS	Bonin-Balagna-Gamba-Colliard-Pramotton(a)	46.74
4	INSULA LEONIS	Vigna-De Pedro-Borgesio-Corolla-Cipriano(a)	48.00
5	SAN ROCCO	Chenuil-Costa-Grosjacques-Perotto-Panetti(a)	50.91
6	FUNDUS TAURI	Nones D-Consol-Nicolet-Nones N-Melada(a)	52.83

prove cronometrate maschili

cl	insula	formazione	tempo
1	INSULA PONTIS ROMANI	Dufour-Saracco-Pellegrino-Vuillermoz-Stevenin(a)	39.92
2	SAN ROCCO	Porté-Bellocchia-Vinci-Moris-Cassetto(a)	40.90
3	PLATEA PRIMUS MAIUS	Gagliardi-Perrucchione F-Bordet-Boukhlik-Girodo(a)	41.96
4	VICUS COLUBRIS	Collé-Bevolo-Laurent-Peila-Ferrari (a)	44.87
5	INSULA LEONIS	Consol-Conrero-Bonin-Bosonin-Ronc Cella(a)	47.62
6	INSULA VERNAE	Rachid-Trompetto-Casavecchia-Pellerey-Colliard(a)	51.70

staffetta romana

cl	insula	formazione	tempo
1	SAN ROCCO	Bonin-NiccoA-NiccoD	4.42.27
2	INSULA PONTIS ROMANI	Cassius-Baudin-Vuillermoz	4.59.22
3	INSULA VERNAE	Gamba-Turcotti-Baudin	5.00.27
4	VICUS COLUBRIS	Cresto-Dovana-Bonin	5.06.66
5	PLATEA PRIMUS MAIUS	Pramotton-Servalli-Perucchione U	5.13.34
6	INSULA LEONIS	Baudin-Pradoroux-Hubert	5.42.60
7	FUNDUS TAURI	Melada-Arvat-Treves	5.48.44

finale femminile

cl	insula	formazione	tempo
1	INSULA PONTIS ROMANI	Chadel-Surroz-Baudn-Perico-Calabrese(a)	53.83
2	VICUS COLUBRIS	Cimalando S-Cimalando O-Bieler-Garda-Bosonin(a)	54.74
3	PLATEA PRIMUS MAIUS	Bonin-Balagna-Gamba-Colliard-Pramotton(a)	1.02.86
4	INSULA LEONIS	Vigna-De Pedro-Borgesio-Corolla-Cipriano(a)	1.05.45
5	SAN ROCCO	Chenuil-Costa-Grosjacques-Perotto-Panetti(a)	1.13.45
6	FUNDUS TAURI	Melada-Consol-Nicolet-Nones N-Nones D (a)	1.20.85

finale maschile

cl	insula	formazione	tempo
1	INSULA PONTIS ROMANI	Dufour-Saracco-Pellegrino-Vuillermoz-Stevenin(a)	58.81
2	SAN ROCCO	Porté-Bellocchia-Vinci-Moris-Cassetto(a)	1.01.31
3	PLATEA PRIMUS MAIUS	Gagliardi-Perrucchione F-Bordet-Boukhlik-Girodo(a)	1.01.72
4	VICUS COLUBRIS	Collé-Bevolo-Laurent-Peila-Ferrari (a)	1.07.79
5	INSULA LEONIS	Consol-Conrero-Bonin-Bosonin-Ronc Cella(a)	1.14.53
6	INSULA VERNAE	Rachid-Trompetto-Casavecchia-Pellerey-Colliard(a)	1.15.16